
MX Prestige Faenza MX1 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 838 ERMINI P. 25:34.078
Tempo gara

1 2:17.145 11:10:24.656

2 2:06.142 11:12:30.798

3 2:06.431 11:14:37.229

4 2:11.608 11:16:48.837

5 2:08.505 11:18:57.342

6 2:05.498 11:21:02.840

7 2:05.435 11:23:08.275

8 2:06.132 11:25:14.407

9 2:05.863 11:27:20.270

10 2:06.699 11:29:26.969

11 2:07.790 11:31:34.759

12 2:06.830 11:33:41.589

 Po. 2 - # 250 CARUSO M. + 35.272
Diff. Primo

1 2:12.383 11:10:24.135

2 2:10.347 11:12:34.482

3 2:08.907 11:14:43.389

4 2:09.318 11:16:52.707

5 2:07.055 11:18:59.762

6 2:05.709 11:21:05.471

7 2:07.350 11:23:12.821

8 2:07.964 11:25:20.785

9 2:10.708 11:27:31.493

10 2:09.873 11:29:41.366

11 2:13.975 11:31:55.341

12 2:21.520 11:34:16.861

 Po. 3 - # 289 REGGIANI D. + 35.824
Diff. Primo

1 2:10.135 11:10:21.790

2 2:11.584 11:12:33.374

3 2:08.792 11:14:42.166

4 2:09.344 11:16:51.510

5 2:12.975 11:19:04.485

6 2:09.654 11:21:14.139

7 2:10.031 11:23:24.170

8 2:10.366 11:25:34.536

9 2:11.024 11:27:45.560

10 2:10.652 11:29:56.212

11 2:10.864 11:32:07.076

12 2:10.337 11:34:17.413

 Po. 4 - # 191 COSTANTINI D. + 47.905
Diff. Primo

1 2:19.604 11:10:27.115

2 2:11.076 11:12:38.191

3 2:09.248 11:14:47.439

4 2:09.789 11:16:57.228

5 2:11.517 11:19:08.745

6 2:10.884 11:21:19.629

7 2:10.979 11:23:30.608

8 2:12.105 11:25:42.713

9 2:11.419 11:27:54.132

10 2:10.644 11:30:04.776

11 2:10.944 11:32:15.720

12 2:13.774 11:34:29.494

 Po. 5 - # 756 FIRINO E. + 53.796
Diff. Primo

1 2:26.816 11:10:34.327

2 2:14.636 11:12:48.963

3 2:13.056 11:15:02.019

4 2:13.004 11:17:15.023

5 2:10.231 11:19:25.254

6 2:09.567 11:21:34.821

7 2:08.470 11:23:43.291

8 2:11.473 11:25:54.764

9 2:08.903 11:28:03.667

10 2:08.852 11:30:12.519

11 2:10.077 11:32:22.596

12 2:12.789 11:34:35.385

 Po. 6 - # 158 MAIOLANI G. + 58.973
Diff. Primo

1 2:20.740 11:10:32.599

2 2:14.490 11:12:47.089

3 2:12.581 11:14:59.670

4 2:11.800 11:17:11.470

5 2:12.502 11:19:23.972

6 2:10.257 11:21:34.229

7 2:10.807 11:23:45.036

8 2:12.977 11:25:58.013

9 2:10.101 11:28:08.114

10 2:09.733 11:30:17.847

11 2:10.645 11:32:28.492

12 2:12.070 11:34:40.562

 Po. 7 - # 311 DAL BOSCO M.+ 1:10.305
Diff. Primo

1 2:32.632 11:10:40.143

2 2:16.348 11:12:56.491

3 2:11.652 11:15:08.143

4 2:12.182 11:17:20.325

5 2:12.173 11:19:32.498

6 2:11.839 11:21:44.337

7 2:10.718 11:23:55.055

8 2:09.986 11:26:05.041

9 2:09.949 11:28:14.990

10 2:10.112 11:30:25.102

11 2:11.100 11:32:36.202

12 2:15.692 11:34:51.894

 Po. 8 - # 205 LOLLI M. + 1:15.536
Diff. Primo

1 2:17.119 11:10:29.506

2 2:12.787 11:12:42.293

3 2:13.509 11:14:55.802

4 2:12.798 11:17:08.600

5 2:11.850 11:19:20.450

6 2:13.230 11:21:33.680

7 2:11.627 11:23:45.307

8 2:13.396 11:25:58.703

9 2:11.534 11:28:10.237

10 2:12.603 11:30:22.840

11 2:14.467 11:32:37.307

12 2:19.818 11:34:57.125

 Po. 9 - # 515 BAZZUCCHI A. + 1:28.192
Diff. Primo

1 2:28.551 11:10:36.062

2 2:15.344 11:12:51.406

3 2:12.587 11:15:03.993

4 2:12.757 11:17:16.750

5 2:14.808 11:19:31.558

6 2:15.833 11:21:47.391

7 2:13.227 11:24:00.618

8 2:15.944 11:26:16.562

9 2:11.243 11:28:27.805

10 2:12.216 11:30:40.021

11 2:14.531 11:32:54.552

12 2:15.229 11:35:09.781

 Po. 10 - # 170 BRUSCAGLIN E.+ 1:29.553
Diff. Primo

1 2:27.508 11:10:35.019

2 2:20.074 11:12:55.093

3 2:15.061 11:15:10.154

4 2:13.831 11:17:23.985

5 2:11.343 11:19:35.328

6 2:13.402 11:21:48.730

7 2:12.427 11:24:01.157

8 2:14.539 11:26:15.696

9 2:14.077 11:28:29.773

10 2:16.924 11:30:46.697

11 2:13.689 11:33:00.386

12 2:10.756 11:35:11.142

 Po. 11 - # 373 BONETTA A. + 1:30.402
Diff. Primo

1 2:31.239 11:10:43.157

2 2:17.266 11:13:00.423

3 2:15.927 11:15:16.350

4 2:14.153 11:17:30.503

5 2:13.807 11:19:44.310

6 2:16.490 11:22:00.800

7 2:14.075 11:24:14.875

8 2:12.611 11:26:27.486

9 2:11.433 11:28:38.919

10 2:12.147 11:30:51.066

11 2:11.721 11:33:02.787

12 2:09.204 11:35:11.991

Fastest lap: 2:05.435 
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MX Prestige Faenza MX1 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 98 ANDRONICO G.+ 1:52.285
Diff. Primo

1 2:20.885 11:10:33.172

2 2:10.647 11:12:43.819

3 2:11.424 11:14:55.243

4 2:11.398 11:17:06.641

5 2:12.847 11:19:19.488

6 2:11.039 11:21:30.527

7 2:12.733 11:23:43.260

8 2:18.912 11:26:02.172

9 2:26.578 11:28:28.750

10 2:16.075 11:30:44.825

11 2:25.796 11:33:10.621

12 2:23.253 11:35:33.874

 Po. 13 - # 169 MARZOVILLA B.+ 1:58.256
Diff. Primo

1 2:23.674 11:10:31.185

2 2:18.109 11:12:49.294

3 2:15.384 11:15:04.678

4 2:18.437 11:17:23.115

5 2:17.829 11:19:40.944

6 2:18.594 11:21:59.538

7 2:17.345 11:24:16.883

8 2:17.975 11:26:34.858

9 2:15.991 11:28:50.849

10 2:17.622 11:31:08.471

11 2:15.206 11:33:23.677

12 2:16.168 11:35:39.845

 Po. 14 - # 58 PRETELLI M. + 1:59.850
Diff. Primo

1 2:34.986 11:10:46.671

2 2:19.040 11:13:05.711

3 2:16.891 11:15:22.602

4 2:17.845 11:17:40.447

5 2:14.367 11:19:54.814

6 2:15.636 11:22:10.450

7 2:17.734 11:24:28.184

8 2:17.689 11:26:45.873

9 2:15.221 11:29:01.094

10 2:14.507 11:31:15.601

11 2:13.011 11:33:28.612

12 2:12.827 11:35:41.439

 Po. 15 - # 81 D ANGELO S. + 2:09.882
Diff. Primo

1 2:29.863 11:10:42.575

2 2:22.662 11:13:05.237

3 2:15.585 11:15:20.822

4 2:15.603 11:17:36.425

5 2:28.756 11:20:05.181

6 2:18.225 11:22:23.406

7 2:16.485 11:24:39.891

8 2:14.218 11:26:54.109

9 2:13.191 11:29:07.300

10 2:13.394 11:31:20.694

11 2:15.765 11:33:36.459

12 2:15.012 11:35:51.471

 Po. 16 - # 109 CENCIONI R. + 2:11.530
Diff. Primo

1 2:47.664 11:10:59.438

2 2:17.677 11:13:17.115

3 2:18.332 11:15:35.447

4 2:25.691 11:18:01.138

5 2:18.326 11:20:19.464

6 2:14.848 11:22:34.312

7 2:14.335 11:24:48.647

8 2:14.153 11:27:02.800

9 2:12.149 11:29:14.949

10 2:12.822 11:31:27.771

11 2:12.859 11:33:40.630

12 2:12.489 11:35:53.119

 Po. 17 - # 987 FACCIOLI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.237 11:10:39.696

2 2:22.274 11:13:01.970

3 2:23.812 11:15:25.782

4 2:20.278 11:17:46.060

5 2:20.148 11:20:06.208

6 2:20.551 11:22:26.759

7 2:19.652 11:24:46.411

8 2:22.274 11:27:08.685

9 2:19.721 11:29:28.406

10 2:16.458 11:31:44.864

11 2:20.205 11:34:05.069

 Po. 18 - # 503 BAGNARELLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.647 11:10:44.323

2 2:24.864 11:13:09.187

3 2:22.006 11:15:31.193

4 2:18.344 11:17:49.537

5 2:21.029 11:20:10.566

6 2:19.237 11:22:29.803

7 2:17.566 11:24:47.369

8 2:20.162 11:27:07.531

9 2:17.557 11:29:25.088

10 2:18.445 11:31:43.533

11 2:28.086 11:34:11.619

 Po. 19 - # 13 BELTRAMO F. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:29.236 11:10:41.504

2 2:22.648 11:13:04.152

3 2:25.686 11:15:29.838

4 2:23.098 11:17:52.936

5 2:22.753 11:20:15.689

6 2:21.875 11:22:37.564

Fastest lap: 2:05.435 
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